BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 13 Lunes 15 de enero de 2024 Sec. V-B.  Pág. 1882
cv
e:
 B
O
E-
B

Isora, Tenerife)
Relación de bienes y derechos
Término municipal Guía de Isora (Tenerife)
Parcela Número Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Servidumbre de
paso de línea
subterránea (m2)
Apoyos/Arqueta
s
Superficie de
servidumbre
de acceso
(m2)
Ocupación
temporal (m2)
Naturaleza del terreno
38019A00409013 38019A004090130000PA 4 9013 0,5 33,2 Rústico. Agrario (Camino)
38019A00400604 38019A004006040001AY 4 604 1,5 AR-2,
AR-2
189,8 Rústico.
Agrario (Industrial) S.E.
38019A00400339 38019A004003390000PB 4 339 7,1 192,3 Especial. Central Térmica
38019A00409015 38019A004090150000PY 4 9015 0,1 1,0 Rústico. Agrario (Camino)
38019A00309001 38019A003090010000PU 3 9001 141,3 471,8 Rústico. Agrario (Pista de Alzola)
38019A00300033 38019A003000330000PI 3 33 115,4 A.BT,
A-Tel
688,1 Rústico. Agrario
Total 265,9 1576,2
Santa  Cruz  de  Tenerife,  22  de  diciembre  de  2023.-  Director  General  de